SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 15/2013 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CÂMPUS DO IFRN

RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as

atribuições, CONSIDERANDO Decreto nº 7.311, de 22 de setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56/MEC/MPOG, de 20 de abril de 2011; CONSIDERANDO

o que consta na Deliberação nº. 04/2013-CODIR/IFRN, homologada pela Resolução nº. 18/2013-CONSUP/IFRN; CONSIDERANDO a redistribuição de vagas conforme

Portaria nº 360, de 25 de abril de 2013 do Ministro de Estado da Educação; CONSIDERANDO o pedido de aposentadoria protocolado pela servidora Sonia Maria dos Santos

Araújo através do processo administrativo nº 23057.021168.2013-21; CONSIDERANDO o pedido de exoneração protocolado pelo servidor Josigley Melo de Oliveira

através do processo administrativo nº 23421.024636.2013-14; CONSIDERANDO a redistribuição do servidor Ricardo Alexandre Bastos Barros protocolada através do

processo administrativo nº 23421.013450.2013-30; CONSIDERANDO a redistribuição da servidora Amanda Dayane da Costa Martins protocolada através do processo

administrativo nº 23421.015678.2013-64; TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

1 1674243 Ediberto Barreto da Silva 1713 59 Reitoria
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 09/2007

2 1673157 Isis Maria Martins de Lima Varela Barca 1713 98 Reitoria
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 09/2007

3 1674317 Joao Paulo de Melo Dantas 1713 130 Cidade Alta
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 09/2007

4 1701560 Expedito Medeiros Confessor 1578 - Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 1830586 Pedro Jose Gomes de Sousa 1036 - Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1833497 Efraim de Alcantara Matos 1001 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

7 1836109 Amanda Carla Batista Querino da Rocha 999 - Reitoria
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

8 1831668 Zilmara Alexsandra dos Santos Germano 998 - Reitoria
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

9 1836779 Juliana Correia Lima de Queiroz Sobral 973 - Zona Norte
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

10 1851359 Cesar Faria Melo 935 - Zona Norte
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

11 1850722 Aldo Eloi de Medeiros Camara 928 - Parnamirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

12 1885699 Luilia Suelly Cruz Menezes 759 74
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

13 1885848 Thales da Costa Lago Alves 759 83
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

14 1885827 Vanderli Oliveira da Mata 759 88
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

15 1885857 Ari Gomes da Mota Filho 759 101
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

16 1885704 Gelson Iezzi de Medeiros Garcia 759 120 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

17 1885734 Marcio Eider de Medeiros Silva 759 135 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

18 1885850 Ana Julinda de Oliveira Goes 756 91
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

19 1885875 Clarissa Felipe de Oliveira 756 97
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

20 1885865 Alynna Erlane Silva de Sousa 756 100
São Gonçalo do

Amarante
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

21 1885837 Larisse Santos Cabral de Oliveira 756 113 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

22 1885870
Pedro Brendo de La Sales Silas Felix de
Medeiros

755 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

23 1886038 Lorena Cassiano Fagundes Faustino 753 - Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

24 1886923 Isabelle Liane Galvao de Medeiros 748 115 Santa Cruz Desistência
Concurso Público

nº 02/2010

25 1886910 Kiev Luiz de Araujo Pereira 748 141 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

26 1887970
Rosana Cristina Batista de Moura
Pinheiro

746 127 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

27 1887117 Jose Lazaro da Costa 746 131 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

28 1888463 Renato Silva de Oliveira 742 93 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

29 1888544 Inacio Gomes Medeiros 742 124 Canguaretama
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

30 1888111 Jose Wilson Firmino Junior 742 137 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

31 1888843 Samuel Eduardo de Oliveira Lima 741 - Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

32 1890515 Mackson Douglas Melo de Freitas 735 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

33 1890974 Allana Karyne da Costa Nobre 728 72 Santa Cruz Canguaretama
Concurso Público

nº 02/2010

34 1890980 Tathyane Torres da Silva Duarte 728 84 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

35 1896678 Jobson Martins da Silva Maranhao 690 146 São Paulo do Potengi Canguaretama
Concurso Público

nº 02/2010

36 1896796 Deivson Lopes da Silva 690 148 João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

37 1899724 Thiago Araujo de Azevedo 679 147 São Paulo do Potengi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

38 1757668 Andre Joao Palhares dos Santos 679 - Currais Novos São Paulo do Potengi
Concurso Público
nº 34/2009 - IFPI

39 1902581 Marcos Aurelio Crescencio dos Santos 661 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

40 1902568 Nathalia Costa Viana Neves de Miranda 657 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

41 1924370 Thiago Marques da Costa 565 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

42 1928287 Keyby Glecio Araujo dos Santos 558 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

43 1929416 Fabrizzio Pontes Machado 553 - Macau São Paulo do Potengi

44 1942281 Thiago Fernando de Araujo Silva 497 - Apodi Santa Cruz

45 1961900 Joao Luiz Freitas da Silva 427 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

46 1961964 Carlos Danilo Camara de Oliveira 418 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

47 1975528 Ana Paula Dantas Ferreira 333 174 Currais Novos
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

48 1975521 Soraia Maria de Medeiros 333 175 Santa Cruz Currais Novos
Concurso Público

nº 02/2010

49 1978241 Alvaro Medeiros Dias 322 - Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

50 1980286 Anselmo Marcos Cavalcanti Nascimento 315 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

51 2022573 Kelly Christinna Pinheiro da Silva 137 - João Câmara
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

52 2026480 Jose Humberto Alves Junior 130 - Nova Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

53 2037583 Ester Medley Bezerra Teixeira 94 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

54 1826574 Julia Ellen Oliveira de Araujo 91 - Pau dos Ferros Ipanguaçu

55 2040095 Luciana Ferreira Araujo 84 187 Pau dos Ferros Apodi
Concurso Público

nº 02/2010

56 2037533
Ruth Mayara Guedes de Andrade
Albuquerque

84 188 São Paulo do Potengi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÕES

57 2044027 Mariana Camilo Medeiros Rosa 70 - Pau dos Ferros Desistência

58 1973243 Glayttson Jales do Nascimento 66 - Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

59 2043872 Cleilton Carlos Dantas da Silva 63 - Nova Cruz Santa Cruz

60 2052616 Ronaldo de Sousa Lima 35 197 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

61 2052482 Leila Karine Torres da Costa 35 200 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

Concurso Público
nº 02/2010

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1) AUDITOR

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1812178 Islany Patricia de Araujo Costa 1106 - Reitoria Ensino à Distância

2 2651704 Acymara Catarina Zumba de Oliveira 426 -
São Gonçalo do

Amarante
Reitoria

3 1958001 Alexandre Carlos de Souza 425 - Ceará-Mirim São Gonçalo do Amarante

4 1991882 George Wandermont Almeida dos Santos 244 - Canguaretama
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 2037486 Lawrence Praxedes Mariz 94 - Nova Cruz São Paulo do Potengi

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

6 1968821 Isabel Cristina da Costa Nascimento 68 - Macau Ceará-Mirim

2) BIBLIOTECÁRIO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO

1 1637517 Maria de Lourdes Teixeira da Silva 1910 - Zona Norte Natal Central

2 1730457 Vanessa Oliveira de Macedo 1441 - João Câmara Zona Norte

3 1734470 Patricia da Silva Souza Martins 1420 - Macau João Câmara

4 1798811 Yuri Pontes Henrique 1162 - Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

5 2660686 Rubervanio da Silva Mateus 980 - Santa Cruz
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor.

6 1892603 Ezequiel da Costa Soares Neto 721 - Apodi Macau

Natal/RN, 04 de outubro de 2013.

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor